ПОСТАНОВЛЕНИЕ от 04.09.2017 г. № 217

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
Курская область Медвенский район

АДМИНИСТРАЦИЯ ПОСЁЛКА МЕДВЕНКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 04.09.2017 г.                         № 217

	О разработке Порядка и сроков представления, рассмотрения и оценки предложений заинтересованных лиц о включении дворовой территории в муниципальную программу «Формирование современной городской среды на территории муниципального образования «посёлок Медвенка» Медвенского района Курской области на 2018 - 2022 годы», Порядка и сроков представления, рассмотрения и оценки предложений о включении общественных территорий в муниципальную программу «Формирование современной городской среды на территории муниципального образования «посёлок Медвенка» Медвенского района Курской области на 2018 - 2022 годы»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным Законом от 28.06.2014 №172-ФЗ «О стратегическом планировании в Российской Федерации», Приказом Минстроя России от 06.04.2017 № 691/пр «Об утверждении методических рекомендаций по подготовке государственных программ субъектов Российской Федерации и муниципальных программ формирования современной городской среды в рамках реализации приоритетного проекта «Формирование комфортной городской среды» на 2018 – 2022 годы» Администрация посёлка Медвенка ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Разработать и обнародовать Порядок и сроки представления, рассмотрения и оценки предложений заинтересованных лиц о включении дворовой территории в муниципальную программу «Формирование современной городской среды на территории муниципального образования «посёлок Медвенка» Медвенского района Курской области на 2018 - 2022 годы».
2. Разработать и обнародовать Порядок и сроки представления, рассмотрения и оценки предложений о включении общественных территорий в муниципальную программу «Формирование современной городской среды на территории муниципального образования «посёлок Медвенка» Медвенского района Курской области на 2018 - 2022 годы»
3.Разместить настоящее постановление на официальном сайте муниципального образования «посёлок Медвенка» Медвенского района Курской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (http://pmedvenka.rkursk.ru/ );
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы администрации поселка Медвенка по вопросам ЖКХ и экономике Муханову Людмилу Анатольевну.
5.Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава посёлка Медвенка                                                                Л.А.Ключарова